

Lahden kaupunki, Ympäristöpalvelut  
Ympäristölupapäällikkö Alaluukas Juha  
20.06.2024, 4/2024

Asianumero  
4507/11.01.00.06/2023

Ilmoituspäätös Lahen matkailumiehet oy, Herrasmannin leirintäalue,  
Herrasmanninkatu 22, Lahti

#### Päätös

Päätin tehdä ulkoilulain 20 §:n mukaisen ilmoituspäätöksen Lahen matkailumiehet oy:n leirintäalueesta osoitteessa Herrasmanninkatu 22, Lahti. Päätös annetaan ilmoituksen ja sen liitteiden mukaisesti sekä päätöksessä esitetyin määräyksin. Määräykset on esitetty Perustelukohdassa.

#### Perustelut

##### ILMOITUS

##### Ilmoituksen tekijä

Lahen matkailumiehet oy

Härkäläntie 109

19110 Vierumäki

Y-tunnus: 2919189-1

##### Toiminnan sijainti

Herrasmannin leirintäalue sijaitsee Lahden kaupungin Ahtialan kaupunginosassa, Herrasmannin alueella, kiinteistöillä 398-13-426-1 ja 398-401-5-53, osoitteessa Herrasmanninkatu 22, Lahti.

Kiinteistöt omistaa Lahden kaupunki, joka on vuokrannut kiinteistön 398-13-426-1 Lahen matkailumiehet Oy:lle 1.1.2024 - 31.12.2043 väliseksi ajaksi ja lisäksi kiinteistön 398-401-5-53 yleisestä alueesta vuokrataan noin 3 300 m<sup>2</sup> suuruinen alue Lahen matkailumiehet Oy:n käyttöön lyhyemmäksi ajaksi (ulkoilulain päätöksentekoaikajankohdan tiedon mukaan vuokra-aika on 1.1.2024 - 31.12.2028).

### **Ilmoitusvelvollisuuden peruste ja toimintavaltainen viranomainen**

Toiminta on ilmoituksenvaraista ulkoilulain (UlkL 606/1973) 20 §:n mukaan. Leirintäalueen perustamisesta ja alueen toiminnan olennaisesta muuttamisesta on viimeistään kolme kuukautta ennen toiminnan aloittamista tai muuttamista tehtävä kirjallinen ilmoitus alueen sijaintikunnan määräämälle viranomaiselle. Edellinen leirintäaluepäätös on ollut määräaikainen ja päättynyt 31.12.2023.

Lahden kaupungin hallintosäännön mukaan ulkoilulain mukaisena kunnan leirintäalueviranomaisena toimii rakennus- ja ympäristölupalautakunta. Lahden rakennus- ja ympäristölupalautakunta on päätöksellään 6.9.2022 § 52 delegoinut viranomaisen päätöksen ilmoitusasiassa (UlkL 20-21 §) ympäristölupapäällikölle ja vesiensuojelupäällikölle.

### **Ilmoituksen vireilletulo ja ilmoituksen täydennys**

Ilmoitus on tullut vireille 30.9.2023. Ilmoitusta on täydennetty 29.11.2023 täydennyspyynnön perusteella.

### **Kaavoitus**

Alue on asemakaavan leirintätoimintojen (RL-1) korttelialuetta. Tontin pinta-ala on 34 995 m<sup>2</sup>. Tontille saa sijoittaa uimarantaa ja leirintäaluetta palvelevia rakennuksia. Tonttia ympäröi asemakaavan Herrasmannipuiston lähivirkistysalue (VL), Lehtiniemen lähivirkistysalue (VL/s), Herrasmanninniemen puistoalueet (VP-1 ja VP-5) sekä Herrasmannin uimaranta-alue (VV-1). Lisäksi alueella sekä tontin pohjoisreunalla sijaitsee Herrasmannin retkeilyalueen Tikkametsä –niminen lumoalue.

### **Leirintäalueen toiminta**

Lahen matkailumiehet oy on harjoittanut alueella leirintäaluetoimintaa vuodesta 2018 lähtien. Leirintäalue on yleinen ja kaikille avoin. Leirintäalueen toiminta on ympärivuotista.

Leirintäalueella on tällä hetkellä yhteensä 60 leirintäpaikkaa. Lisäksi alueella on kolme leirintämökkiä, joissa on yhteensä kuusi vuodepaikkaa. Jatkossa leirintäpaikkoja tulee olemaan yhteensä 90. Leirintämökkien määrä tulee olemaan 12, jolloin vuodepaikkojen kokonaismäärä kasvaa 24:ään.

Leirintäalueen vastaanotto on avoinna 1.6. - 31.8.. Muuna aikana leirintäalueella on puhelinpäivystys.

Leirintäalueen vastaanotto toimii kioskirakennuksessa. Majoittujien käytössä on huoltorakennus, mistä löytyy keittiötilat sekä suihku- ja wc-tilat. Lisäksi alueella on neljä vuokrattavaa saunarakennusta, jotka ovat sekä majoittujien että ulkopuolisten asiakkaiden käytössä. Alueella on myös kaksi yleisessä käytössä olevaa grillauspaikkaa.

Leirintäalueelle on määrä rakentaa uusi noin 300 m<sup>2</sup> suuruinen ravintola- ja leirintäaluetoimintoja palveleva päärakennus. Rakennus valmistuu 31.12.2027 mennessä.

## Saunat

Saunoja on yhteensä neljä kappaletta, joista itärannan saunat ovat puulämmitteisiä ja länsirannan saunat öljylämmitteisiä. Itärannan saunat ovat käytettävissä ympäri vuoden, länsirannan vain kesäaikana.

Länsirannan saunojen lämmitystä varten alueella on yksi lujitemuovinen, maanpäällinen öljysäiliö, joka on tilavuudeltaan 2000 litraa. Säiliö on sijoitettu lukittavaan rakennukseen, metalliseen suoja-altaaseen. Säiliö on tarkastettu viimeksi vuonna 2023. Tarkastuspöytäkirjan mukaan säiliö on luokiteltu A-luokkaiseksi, säiliön tarkastusväli on 10 vuotta. Öljylämmitteiset saunat on määrä muuttaa sähkölämmitteisiksi vuoden 2026 loppuun mennessä.

## Leirintämökit

Leirintämökit ovat kahden vuodepaikan kokoisia. Ne on varustettu sähköllä toimivalla keittolevyllä, kahvinkeitinillä, sähköpatterilla, mikrolla ja jääkaapilla. Mökkeihin ei tule juoksevaa vettä eikä niissä ole viemärointiä.

## Talousvesi

Kioskirakennus, huoltorakennus ja itärannan saunat on liitetty kunnallistekniikkaan vuoden 2023 aikana. Länsirannan saunat liitetään kunnallistekniikkaan toukokuun 2024 aikana. Leirintämökeissä ei ole vesipisteitä.

## Jätevedet

Kioskirakennus, huoltorakennus ja itärannan saunat on liitetty kunnallistekniikkaan vuoden 2023 aikana. Länsirannan saunat tullaan

liittämään jätevesiverkoston toukokuun 2024 aikana. Jätevedet johdetaan jo olemassaolevan umpisäiliön kautta pumppaamoon ja siitä edelleen jätevesiverkoston. Umpisäiliö tulee toimimaan varmuusjärjestelmänä pumppaamon mahdollisen häiriötilanteen sattuessa.

Asuntovaunujen septitankit tyhjennetään huoltorakennuksessa olevaan tyhjennyspisteeseen.

#### Jätehuolto

Alueella on jäteastiat sekajätteelle ja energiajätteelle. Jäteastiat tyhjennetään kesällä viikoittain. Lisäksi pahveille on erillinen keräysrullakko, joka tyhjennetään tarpeen mukaan. Vaaralliset jätteet toimitetaan Kujalan jätekeskukseen asianmukaiseen käsittelyyn.

Matkailijoita ohjeistetaan lajittelemaan jakamalla heille jätteiden lajitteluohje. Mökkien omat jäteastiat tyhjennetään alueen isoihin jäteastioihin. Jäteastioiden tyhjennyksestä vastaa jätehuoltoyritys.

#### Pysäköinti

Ajoneuvojen pysäköinti tapahtuu vaunujen tai telttapaikkojen vieressä. Vierailijoille ja uimareille on varattu omat pysäköintipaikat uimarannan parkkipaikalta.

#### Alueen vartiointi

Leirintäalueella on kameravalvonta. Kesäkaudella 1.6. - 31.8. alueella on ympärivuorokautisesti henkilökuntaa paikalla.

Alkusammutus- sekä ensiapuvälineet

Kioskirakennus on varustettu sammutuspeiteillä, jauhesammuttimilla sekä ensiapuvälineillä. Leirintämökit on varustettu käsiammuttimilla ja sammutuspeiteillä. Jokaisella saunalla on käsiammuttimet ja ensiapuvälineet. Huoltorakennuksessa on kolme käsiammutinta. Kaikki rakennukset on varustettu palovaroittimilla. Lisäksi alueella on neljä alkusammutinpistettä, joiden yhteydessä on kesäisin käytössä myös vesitynnyrit.

### Tapahtumat

Leirintäalueelle on vakiintunut kolme kesätapahtumaa: juhannus, kesäinen lastentapahtuma sekä venetsialaiset. Kesäaikana alueella järjestetään karaokeiltoja tai muuta ohjelmaa.

## ILMOITUKSEN KÄSITTELY

### Lausunnot

Leirintäalueilmoituksesta on pyydetty lausunnot Lahden kaupunkisuunnittelulta, ympäristöterveydeltä, Tilakeskukselta, Päijät-Hämeen pelastuslaitokselta sekä Hämeen poliisilaitokselta.

Hämeen poliisi ilmoittaa 17.1.2024 antamassaan lausunnossaan, että alue soveltuu leirintäalueeksi, mutta korostaa huomioitavaksi sekä päätöksenteossa että leirintäalueen toiminnassa seuraavia asioita:

- Mikäli alueella anniskellaan alkoholia, tulee siihen olla lainmukaiset luvat ja alkoholijuomien anniskelua saa harjoittaa vain hyväksytyllä anniskelualueella ja luvan määrittelemien ehdoin. Anniskelualueet tulee rajata selkeästi anniskelualueiksi, eivätkä mahdolliset terassit ja anniskelu niillä saa

haitata alueen muita käyttäjiä. Anniskelualueiden tulee olla myös henkilökunnan tehokkaasti valvottavissa.

- Erityistä huomiota pyydetään kiinnittämään alueen mahdollisiin meluhaittoihin ja ne tulee pyrkiä ennalta estämään. Toiminnasta aiheutuneet häiriöt tulee pyrkiä rajaamaan vähintään kohtuullisiksi riittävällä määrällä henkilökuntaa asiakasmäärään, majoittujien määrään ja aluetta käyttävien muiden ihmisten määrään nähden (esim. uimaranta).
- Leirintäalueen pitäjän tulee asettaa tarvittaessa hallinnoimalleen alueelle riittävä määrä järjestyksenvalvoja, jotta järjestys ja turvallisuus alueella säilyy kaikkina aikoina.
- Mikäli alueella järjestetään yleisötilaisuuksia tai muita tapahtumia, jotka eivät kuulu leirintäalueen omaan päivittäiseen ohjelmaan, tulee näistä tehdä ilmoitus poliisille, jolloin tapahtumaturvallisuus, kuten myös tapahtumia koskevat pelastus- ja turvallisuussuunnitelmat käsitellään tapaus- ja tapahtumakohtaisesti, jolloin poliisilla on mahdollisuus antaa tarvittaessa tapahtumia koskevia ohjeita ja määräyksiä sekä ottaa kantaa esimerkiksi järjestyksenvalvonnan tarpeeseen ja järjestyksenvalvojen määrään.
- Leirintäalueella ja kaikessa sen toiminnassa tulee noudattaa mitä palo- ja henkilöturvallisuudesta sekä terveydellisten haittojen ehkäisemisestä erikseen säädetään ja määrätään.
- Leirintäalueen pitäjä vastaa leirintäalueen ja leirintäalueen kaikkien toimintojen turvallisuudesta ja siitä, että kaikki toiminta alueella järjestetään toiminnan harjoittamista säätelevien ja ohjaavien lakien ja asetusten mukaan ja kenenkään terveyttä tai turvallisuutta vaarantamatta tai ympäristön asukkaita haittaamatta/häiritsemättä.

Päijät-Hämeen pelastuslaitos on antanut lausuntonsa 3.1.2024 ja toteaa seuraavaa:

Päijät-Hämeen pelastuslaitos on valvonut Herrasmannin leirintäaluetta valvontasuunnitelman mukaisesti palotarkastuksin. Kohdetyyppinä on A140 (Vuokr. lomamökit ja -osakk., leirintäalueet). Valvontaväli on ollut 4 vuotta. Uusissa tulevilla rakennuksissa tehdään palotarkastuksia niiden valmistumisen myötä, rakennuslupaehdojen mukaisesti.

Kohteella tulee olla selkeä käyntiosoite, joka on myös opastettu kadulta näkyvästi, jotta onnettomuuksissa apu löytää perille nopeasti.

Pelastuslaitoksen palotarkastusjärjestelmässä sekä Maanmittauslaitoksen kartoissa kohteen osoite on Herrasmanninkatu 20, mutta ilmoituksessa se on 22. Leirintäalueen paloturvallisuudessa riittävät järjestelyt voidaan saavuttaa toteuttamalla ohjeistusta: Leirintäalueen turvallisuusopas, SFS Caravan ry ja SPEK (<https://www.spek.fi/turvallisuus/opaat/>)

- esimerkiksi vähintään 4 metrin turvavälit ajoneuvojen, etutelttojen, etukatosten yms. välillä.

Leirintäalueen kulkureiteillä huomiona pelastustien mitoitusohje. Löytyy verkosta [phpela.fi](http://phpela.fi), ohjeet ja lomakkeet, [pelastustiet.pdf](#) - Pelastustien mitoitus pelastusyksikölle.

Tarvittaessa tehdään kohteessa palotarkastus, jos toiminnassa ja tiloissa on tapahtunut olennaisia muutoksia. Muutoin seuraava suunniteltu määräaikainen palotarkastus kohteessa on 2027.

Lahden ympäristöterveys toteaa 9.1.2024 antamassaan lausunnossa, ettei sillä ole lausuttavaa leirintäalueilmoituksesta. Lahden ympäristöterveydestä annetaan uuden päärakennuksen sekä mökkien rakennuslupavaiheessa erillinen lausunto suunniteltuun aikatauluun koskien leirintäalueen laajennusta 2025, majoitusrakennuksia, uutta ravintolaa sekä huoltorakennusta.



Lahden kaupunkisuunnittelu ja Tilakeskus eivät ole antaneet lausuntoja leirintäalueilmoituksesta.

### **Ilmoittajan kuuleminen ja vastine**

Lahen matkailumiehet oy on toimittanut vastineen annettuihin lausuntoihin 30.1.2024. Vastineessaan todetaan, että poliisi ei lausunnossaan selkeästi tunnu tietävän mitkä alueet kuuluvat leirintäalueeseen ja mitkä kaupungille. Lahen matkailumiehet Oy:n laskelmien mukaan poliisilla on ollut viimeisen viiden vuoden aikana 13 tehtävää Herrasmannissa ja niistä kaksi on kohdistunut leirintäalueelle ja loput 11 uimarannan parkkialueelle, uimarannalle ja laavulle, jotka ovat kaupungin aluetta. Huomautamme, että myöskin uimaranta kuuluu täysin kaupungin vastuulle.

Katsommekin, että jos tarvetta lisävalvonnalle on, se on kaupungin velvollisuus laittaa alueelle järjestyksenvoimia/vartioita. Liiketoiminnan harjoittajaa ei voida velvoittaa järjestyksen ylläpitämiseen kaupungin alueilla. Karaokesta ei tullut yhtään valitusta viime kesänä, joten toimet melun torjumiseksi ovat onnistuneet siinä asiassa.

Lahen matkailumiehet Oy:llä ei ole lausuttavaa Päijät-Hämeen pelastuslaitoksen lausuntoon eikä ympäristöterveyden lausuntoon.

### **YMPÄRISTÖLUPAPÄÄLLIKÖN RATKAISU**

Ympäristölupapäällikkö hyväksyy Lahen matkailumiehet Oy:n ulkoilulain 20 §:n mukaisen leirintäalueilmoituksen Herrasmannin leirintäalueella kiinteistöillä 398-13-426-1 ja 398-401-5-53. Toiminta on sijoitettava ja mitoitettava sekä toimintaa harjoitettava ilmoituksessa esitetyn ja annettujen määräysten mukaisesti toteutettuna.

Ilmoituksen lisäksi annettavat määräykset (ulkoilulaki

1. Toiminnanharjoittajalla tulee olla voimassa oleva hallintaoikeus kaikille alueille, joilla harjoitetaan leirintäaluetoimintaa tai siihen liittyviä oheistoimintoja. Hallintaoikeudet tulee olla vahvistettu voimassaolevilla vuokrasopimuksilla tai kauppakirjalla.
2. Leirintäalueella saa majoittua vain matkailuajoneuvossa, teltassa tai leirintäalueella olevissa leirintämökeissä niille osoitetuilla paikoilla ja varatun henkilömäärän mukaisesti. Leirintäpaikat tulee sijoittaa siten, että riittävät turvaetäisyydet täyttyvät huomioiden mm. muut leiriytyjät, kulkuyhteydet, istutukset ym. alueen olosuhteet.
3. Matkailuajoneuvo- tai telttapaikoille ei saa rakentaa kiinteitä rakennelmia. Kiinteiksi rakennelmiksi katsotaan mm. kiinteät grillit, korkeat aidat ja vahvaa perustusta tarvitsevat rakenteet. Rakenteiden määräysten mukaisuutta valvoo toiminnanharjoittaja.
4. Muut kuin matkailuajoneuvot ja matkailuvaunujen vetoautot sekä telttailijoiden ajoneuvot tulee pysäköidä niille osoitetulle pysäköintialueelle. Leirintäalueen liikennejärjestelyissä tulee huomioida kohteen saavutettavuus pelastuslaitoksen raskailla ajoneuvoilla.
5. Toiminnanharjoittajan tulee huolehtia, että leirintäalueella ei pääse ilmenemään järjestyshäiriöitä. Mikäli toiminta vaatii, tulee alueelle asettaa tarvittaessa riittävä määrä järjestyksenvoimia. Mikäli omaisuuden valvonta katsotaan tarpeelliseksi, on leirintäalueella oltava erikseen tähän tarkoitukseen soveltuva vartija. Järjestyksenvonnassa tulee noudattaa Hämeen poliisilaitoksen antamia määräyksiä.
6. Leirintäalueella järjestettävistä erityisen häiritsevää melua aiheuttavista tapahtumista tulee tehdä Lahden ympäristöpalveluille ympäristönsuojelulain (527/2014) 118 §:n mukainen meluilmoitus. Ilmoitus tulee tehdä vähintään 30

vuorokautta ennen tapahtuman ajankohtaa. Mikäli velvoite meluilmoituksen toimittamisesta laiminlyödään, tapahtuma voidaan keskeyttää ympäristönsuojeluviranomaisen toimesta (YSL 122 §).

7. Toiminnanharjoittaja vastaa öljylämmitteisten saunojen jätevesien johtamisesta umpisäiliöön sekä säiliön asianmukaisista tyhjennyksistä siihen asti kunnes saunat on liitetty vesi- ja viemäriverkostoon. Jätevesiverkostoon liittämisen jälkeen umpisäiliön kuntoa on tarkkailtava ja mahdollisesti pohjalle kertyvä sakka poistettava säännöllisesti.

8. Toiminnanharjoittaja vastaa öljysäiliön kunnosta Lahden kaupungin ympäristönsuojelumääräysten mukaisesti. Kun öljylämmitys poistetaan käytöstä, tulee öljysäiliö ja -putkisto poistaa kiinteistöltä ja tehdä ympäristötekniikan valvojan toimesta selvitys maaperän mahdollisesta pilaantuneisuudesta. Toimenpiteet tulee tehdä vuoden kuluessa lämmitysjärjestelmän vaihdoksesta, viimeistään vuoden 2027 loppuun mennessä. Suunnitelma maaperän pilaantuneisuuden selvittämisestä tulee hyväksyttävä Lahden ympäristöpalveluilla vähintään kaksi viikkoa ennen maaperätutkimuksia. Mikäli selvityksen perusteella havaitaan pilaantunutta maata tai pohjavettä, tulee siitä välittömästi ilmoittaa valtion ympäristönsuojelusta vastaavalle valvontaviranomaiselle sekä Lahden ympäristöpalveluille.

9. Leirintäalueella on lajiteltava jätteet jätelain ja sen nojalla annettujen asetusten sekä jätehuoltomääräysten mukaisesti. Jäteastiat tulee tyhjentää riittävän usein, jotta kaikki jätteet mahtuvat astioihin eikä hajuhaittoja pääse syntymään. Jäteastiat tulee myös puhdistaa riittävän usein hajuhaittojen ehkäisemiseksi.

10. Toiminnassa mahdollisesti muodostuvat vaaralliset jätteet ja muut ympäristölle vaaralliset ja haitalliset aineet on varastoitava suljetuissa ja asianmukaisesti merkityissä astioissa katetussa ja lukittavassa tilassa. Erilaiset vaaralliset jätteet on pidettävä erillään toisistaan, ryhmiteltävä ja

merkittävä ominaisuuksiensa mukaan. Vaaralliset jätteet on toimitettava vähintään kerran vuodessa asianmukaiseen käsittelyyn.

11. Mikäli alueella tapahtuu onnettomuus tai vuoto, minkä seurauksena maaperään tai pohja- tai pintaveteen pääsee ainetta, joka saattaa aiheuttaa pilaantumista, on toiminnanharjoittajan ryhdyttävä välittömästi toimenpiteisiin sen torjumiseksi. Onnettomuudesta on ilmoitettava välittömästi pelastusviranomaiselle sekä Lahden ympäristöpalveluille.

12. Alueelle tulee laatia tontin valaistuksen, istutusten ja hulevesien käsittelyn yleissuunnitelma. Suunnitelma tulee hyväksyttävä Lahden ympäristöpalveluilla sekä kaupungin vihertoimessa 31.12.2024 mennessä. Suunnitelman mukaiset toimenpiteet tulee suorittaa vihertoimen hyväksymällä tavalla 31.12.2027 mennessä.

## **RATKAISUN PERUSTELUT**

### **Päätösharkinnan perusteet ja myöntämisen edellytykset**

Lahden ympäristöpalvelut on antanut toimintaan liittyviä määräyksiä, jotta leirintäaluetoiminta täyttää ulkoilulain asettamat edellytykset. Määräyksissä on huomioitu annetut lausunnot. (Ulkl 21 §)

Ulkoilulain 19 §:n perusteella leirintäalue on sijoitettava, rakennettava ja sitä on hoidettava niin, että sen käyttö ei aiheuta haittaa tai vaaraa terveydelle, vahingoita luontoa, aiheuta ympäristön pilaantumista tai roskaantumista, vähennä merkittävästi ympäristön viihtyisyyttä, vaaranna liikenneturvallisuutta eikä loukkaa yleistä etua.

Leirintäaluetoinnot sijoittuvat kahdelle eri kiinteistölle, joilla on erilliset ja eri sisältöiset vuokrasopimukset. Määräys on annettu, jotta voidaan varmistua siitä, että toiminnanharjoittajalla on voimassaoleva hallintaoikeus molemmille kiinteistöille. (Määräys 1)

Määräys leirintäpaikkojen sijoitteluista on annettu ympäristölle, terveydelle ja turvallisuudelle aiheutuvan vaaran tai haitan ehkäisemiseksi. (Määräys 2)

Kiinteiden rakennelmien rakentaminen on kielletty viihtyisyyden ja yleisen edun perusteella. Ulkoilulain 18 §:n mukaan leirintäalueella tarkoitetaan aluetta, jolla majoitutaan tilapäisesti. (Määräys 3)

Pysäköintiä, järjestyshäiriöitä ja turvatoimia koskevat määräykset on annettu turvallisuudelle aiheutuvan vaaran tai haitan ehkäisemiseksi. (Määräykset 4 ja 5)

Eriyisen häiritsevää melua aiheuttavien tapahtumien meluilmoitusvelvollisuus perustuu ympäristönsuojelulain 118 §:ään. (Määräys 6)

Jätevesiviemäriä koskeva määräys on annettu ympäristön ja pohjaveden pilaantumisen ehkäisemiseksi. (Määräys 7)

Öljysäiliötä koskeva määräys on annettu ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi. Jätteen hautaaminen on kiellettyä, tämän vuoksi öljyputket on poistettava maaperästä niiden käytöstä poiston jälkeen. Maaperän puhtauden varmistaminen on annettu valvonnallisista syistä sekä

ympäristönsuojelulain 133-135 pykälien velvoitteiden toteutumisen varmistamiseksi. (Määräys 8)

Jätehuoltoa koskevat määräykset on annettu asianmukaisen jätehuollon järjestämiseksi sekä roskaantumisen, ympäristön pilaantumisen ja viihtyvyyshaitan ehkäisemiseksi. (Määräykset 9 ja 10 )

Määräykset onnettomuustilanteiden varalle on annettu turvallisuussyistä sekä ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi. (Määräys 11)

Yleissuunnitelma alueelle tulevan valaistuksen, istutusten ja hulevesien osalta leirintäalueen laajentuessa on toimitettava valvonnallisista syistä. (Määräys 12)

Sovelletut säännökset

Ulkoilulaki (UlkL 606/1973): 18-24 §:t, 26 §, 30a §

Ympäristönsuojelulaki (YSL 527/2014): 7 §, 14-17 §:t, 118 §, 122 §, 133-135 §:t

Jätelaki (646/2011): 8 §, 13 §, 15 §, 16 §, 28 §, 72 §

Valtioneuvoston asetus jätteistä (978/2021): 10 §, 21 §

Lahden kaupungin ympäristönsuojelumääräykset

Päätöksen voimassaolo

Päätös on voimassa toistaiseksi. Toiminnan olennainen muuttaminen edellyttää uutta ilmoitusta. Tämä päätös on voimassa, kunnes uusi ilmoitus on käsitelty.

## Lisätietojen antaja

ympäristönsuojelutarkastaja Hanna Seisto, p. 044 780 1488

## Toimivallan peruste

Lahden kaupungin hallintosääntö

Rakennus- ja ympäristölupalautakunta 6.9.2022 § 52, Ympäristövalvonnan päätösvallan delegointi viranhaltijoille

## Muutoksenhaku

Hallintovalitus

## Valitusviranomainen

Hämeenlinnan hallinto-oikeus

## Julkaisupäivä

20.6.2024

## Nähtävilläolopaikka

Lahden kaupungin yleinen tietoverkko [www.lahti.fi](http://www.lahti.fi)

## Saaja

Lahen matkailumiehet Oy

Päätös on lähetetty asianosaisille 20.6.2024 sähköpostitse

## Tiedoksi

Hämeen poliisilaitos

Päijät-Hämeen pelastuslaitos

Lahden ympäristöterveys

Lahden kaupunkisuunnittelu

Tilakeskus

## Liitteet

-